
1(2)
PÖYTÄKIRJA

Hanke Eerikinkadun katu- ja valaistussaneerausurakka Kristiinankatu-Brahenkatu
Viite 6.4.2022 Kansallinen hankintailmoitus, Hilma ilmoituksen nro 2022-097301

Kokous Tarjousten avauskokous
Aika 22.4.2022 klo 8.15-8.30
Paikka Teams-kokous / Puolalankatu 5, 3krs Viheriö
Läsnä Tilaaja: Turun kaupunki / Kaupunkiympäristötoimiala

Janne Laine

Antero Mäkilä

Terhi Jokiniemi

1.  Kokouksen avaus ja järjestäytyminen
Janne Laine avasi kokouksen klo 8.15.

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Janne Laine ja sihteeriksi Antero Mäkilä.

2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus
Hankinnasta ilmoittaminen

HILMA- hankintakanavalla on julkaistu 6.4.2022 hankintailmoitus, jossa pyydettiin
mahdollisia tarjoajia jättämään tarjouksensa Haahtela Pris -järjestelmään 21.4.2022
klo 13.00 mennessä.  Lisäksi julkaistiin tarjouspyyntöön Lisäkirje1 14.4.2022.

Tarjouspyyntöaineisto on ollut ladattavissa Haahtela Pris -järjestelmästä.

Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

Todettiin, että kukaan läsnäolijoista ei ollut jäävi osallistumaan kokoukseen.

3. Tarjousten toteaminen
Tarjousten viimeinen jättöaika oli 21.4.2022 klo 13.00. Määräaikaan mennessä oli
saapunut kaksi (2) tarjousta.

1.  Oteran Oy

2.  Resolum Oy

4. Tarjoajien kelpoisuuden toteaminen
Käsittelyvaihe 1

Avattiin tarjoukset ja tarkastettiin tarjoajien kelpoisuus.

Todettiin, että kaikki tarjoajat olivat toimittaneet vaaditut tiedot ja tarjoajien todettiin
olevan soveltuvia tehtävän suorittamiseen.



2(2)

5. Hylätyt tarjoukset
Ketään ei suljettu pois tarjouskilpailusta tässä käsittelyvaiheessa. Tarjousten selonot-
toa jatketaan tämän kokouksen jälkeen.

6. Tarjousten vertailu
Käsittelyvaihe 2, hintatarjousten avaus

URAKOITSIJA Urakan kokonais-
hinta

 Oteran Oy 991 900,00 euroa

 Resolum Oy 1 285 000,00 euroa

Todettiin, että tilaajalle edullisimman tarjouksen on tehnyt
Oteran Oy, kokonaishinnaltaan 991 900,00 euroa (alv 0 %).

7. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 8.30.

8. Pöytäkirjan allekirjoittaminen

Paikka ja aika Turku 22.4.2022

Janne Laine

Terhi Jokiniemi

                  Antero Mäkilä

9.  LIITTEET
Hilma-ilmoitus ja tarjouspyyntökirje

10.  JAKELU
Läsnäolijat


